ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2021

V/v thanh toán khối lượng các

dự án, công trình từ nguồn thu

tiền sử dụng đất ngân sách tỉnh

năm 2021

                                                                  Kính gửi:

                                       - Sở Tài chính;

                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                       - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3369/STC-QLNS ngày

04/11/2021 về việc bố trí nguồn vốn để thanh toán khối lượng các dự án, công

trình từ nguồn thu tiền sử dụng đất, cho thuê đất từ các dự án trên địa bàn tỉnh, các

khu tái định cư năm 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép sử dụng số tiền là 2.088.000.000 đồng (Hai tỷ, không trăm tám

mươi tám triệu đồng) từ nguồn thu tiền sử dụng đất ngân sách tỉnh để thanh toán

khối lượng cho 02 dự án, cụ thể như sau:

- Dự án Khu dân cư và Tái định cư Vĩnh Hội: 1.634.000.000 đồng.

- Dự án Sửa chữa nâng cấp tuyến đường Nhơn Hội - Nhơn Hải (đoạn từ Khu

du lịch Hải Giang đến nút giao với đường N1): 454.000.000 đồng.

 2. Chủ đầu tư được bố trí vốn có trách nhiệm sử dụng vốn đúng mục đích;

thực hiện việc thanh, quyết toán vốn đầu tư theo đúng quy định pháp luật hiện

hành.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- CVP, PVP CN;

- Lưu: VT, K1, K6, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T11:23:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T14:12:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-08T14:37:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T18:02:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T18:02:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T18:02:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T18:02:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!